



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Atatürk Eğitim
Fakültesi



Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi

Fizik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı

Yaşam boyu öğrenmeye açık, 21. yy becerilerine sahip öğretmenler yetiştiren Fizik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı [FÖABD], ortaöğretim kurumlarının fizik öğretmeni ihtiyacını karşılamak üzere kurulmuştur. Fizik alan dersleri ve öğretmenlik formasyon derslerinden oluşan 4 yıllık bir program uygulanmaktadır. FÖABD'de alan bilgilerini geliştiren, olgunlaştıran zorunlu alan dersleri yanında, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine dönük seçmeli dersler de bulunmaktadır. Teorik dersler, laboratuvarlardaki uygulamalarla desteklenmektedir.



Eğitim ve Öğretim

FÖABD lisans programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyona ilişkin derslerden oluşmaktadır. Eğitim ve öğretim 4 yıl süreli olup dersler teorik ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. Ayrıca Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir.

Olanaklar

Atatürk Eğitim Fakültesi, dünyanın en önemli metropollerinden biri olan İstanbul'un Anadolu yakasında merkezî konumdaki Göztepe yerleşkesinde bulunmaktadır. Bu yönüyle öğrencilerimiz, Türkiye'nin başka üniversitelerinde öğrenim görenlerin ulaşamayacağı sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif olanakları kullanma bakımından büyük avantaj elde etmektedir. Bu avantajlar öğrencilerimizin bilişsel gelişimi yanında, duyuşsal ve psikomotor gelişimlerini de hızlandırmaktadır. Gerekli şartları yerine getiren öğrenciler, çift ana dal ve yan dal programlarından yararlanabilmektedir.

Çalışma Alanları

FÖABD mezunları resmi veya özel ortaöğretim kurumlarında fizik öğretmenliği, gerekli şartları yerine getirenler yurtiçi ve yurtdışında çeşitli alanlarda yüksek lisans ve doktora eğitimi alarak akademik kariyer ve çeşitli köklü eğitim kurumlarında proje öğretmenliği yapabilmektedir.



Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi
Göztepe Yerleşkesi 34722 Kadıköy, İSTANBUL -
TÜRKİYE

+90 216 345 47 05 (2 hat) Faks: +90 216 338 80 60
E-Posta: aef@marmara.edu.tr

www.aef.marmara.edu.tr



Fizik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı